
Azienda Sanitaria Locale Napoli 3 Sud
Sede Legale Via Marconi n. 66 – 80059 Torre del 

Greco
U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE

C.F. e Partita I.V.A. 06322711216

OGGETTO:  CONCORSO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  ED  ESAMI,  A  COPERTURA  DI  N.  4  POSTI  A  TEMPO 
INDETERMINATO  DI  DIRIGENTE  MEDICO  DISCIPLINA  OTORINOLARINGOIATRIA  -  PER  I  PRESIDI 
OSPEDALIERI DELLA ASL NAPOLI 3 SUD. AMMISSIONE CANDIDATI.

IL DIRETTORE DEL U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Direttore U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE delle risultanze degli 
atti  tutti  richiamati  nelle premesse che seguono, costituenti  istruttoria a tutti  gli  effetti  di  legge, nonché 
dell’espressa dichiarazione di regolarità tecnica e amministrativa della stessa, resa dallo stesso Dirigente 
responsabile proponente a mezzo della sottoscrizione della presente;

dichiarata,  altresì,  espressamente  con  la  sottoscrizione,  nella  qualità  di  Responsabile  del  trattamento 
anche nella fase di pubblicazione, la conformità del presente atto ai princìpi di cui al Regolamento europeo 
n. 679 del 27 aprile 2016 ed al D.Lgs. 10 agosto 2018, n. 101 in materia di protezione dei dati personali;
 
dichiarata, allo stato ed in relazione al procedimento di cui al presente atto, l’insussistenza del conflitto di 
interessi  ai  sensi  dell’art.  6  bis  della  Legge n.  241/1990,  delle  disposizioni  di  cui  al  vigente Codice di 
Comportamento Aziendale e delle  misure previste dal  vigente Piano Triennale della  Prevenzione della 
corruzione e della Trasparenza;

dichiarata, infine, la conformità del presente atto ai princìpi di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190.

Premesso che:

PREMESSO:

 che con deliberazione n. 86 del 13 gennaio 2023, esecutiva nei modi di legge, è stato indetto concorso pub-
blico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 4 posti a tempo indeterminato di Diri -
gente Medico disciplina Otorinolaringoiatria;  

 che il relativo bando è stato pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 13 del 13/02/2023 
e, per estratto, nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - 4^ Serie Speciale n. 18 del 07/03/2023; 

  che entro il termine di scadenza, fissato alla data del 6 aprile 2023, sono pervenute le istanze da parte n. 51 
candidati di cui all’elenco A, allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale;

         VISTO il bando di concorso allegato alla precitata deliberazione n. 86 del 27 gennaio 2023;

CONSIDERATO che le domande e le relative documentazioni prodotte da n. 51 candidati di cui n° 1 
ammesso con riserva- di cui all’elenco B allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale - sono 
pervenute nel termine previsto dal bando del concorso e sono risultate del tutto conformi a quanto previsto 
dallo stesso bando;

pag. 1 



RITENUTO che occorre prendere atto di quanto sopra;

PROPONE AL DIRETTORE GENERALE

          Per i motivi espressi in narrativa che qui s’intendono integralmente riportati e trascritti:

 di ammettere alla procedura concorsuale in questione n. 51 candidati di cui all’elenco B, allegato alla pre-

sente quale parte integrante e sostanziale, in possesso dei requisiti prescritti e le cui istanze sono conformi a 
quanto previsto dal bando, precisando che n. 1 candidato è ammesso con riserva;

  di pubblicare l’elenco dei candidati ammessi allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale, sul 

sito internet www.aslnapoli3sud.it nell’apposito Link Concorsi, che avrà valore di notifica ad ogni effetto di 

legge;

Coll.Amm.Prof.

Ciro BALIA

Il Direttore U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE
Dott. Giuseppe ESPOSITO

(Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 7.3.2005 n. 82 s.m.i. e norme collegate
 – Sostituisce la firma autografa)

Il Direttore Generale

In forza della D.G.R.C. n. 321 del 21/06/2022 e del D.P.G.R.C. n. 111 del 04/08/2022 

Preso atto della dichiarazione resa dal dirigente proponente con la sottoscrizione, in ordine alla regolarità 
tecnica ed amministrativa del presente atto, nonché relativa alla conformità dello stesso atto alle disposizioni 
vigenti in materia di tutela della privacy;

Sentito il parere favorevole espresso dal Direttore Amministrativo 

Il Direttore Amministrativo aziendale
dr. Michelangelo Chiacchio

(Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 7.3.2005 n. 82 s.m.i. e norme collegate
 – Sostituisce la firma autografa)

D E L I B E R A

pag. 2 



 AMMETTERE alla procedura concorsuale in questione 51 candidati di cui all’elenco B, allegato alla pre-

sente quale parte integrante e sostanziale, in possesso dei requisiti prescritti e le cui istanze sono conformi a 
quanto previsto dal bando, precisando che n.1 candidato è ammesso con riserva;

PUBBLICARE l’elenco dei candidati ammessi allegato alla presente quale parte integrante e sostan-
ziale, sul sito internet www.aslnapoli3sud.it nell’apposito Link Concorsi, che avrà valore di notifica ad ogni 
effetto di legge.

Il Direttore proponente sarà responsabile in via esclusiva della esecuzione della presente deliberazione, che 

viene resa data l’urgenza immediatamente esecutiva, curandone tutti i consequenziali adempimenti, non-

ché quelli di pubblicità e di trasparenza previsti dagli arrt.26 e 27 del D.Lvo 14 marzo2013, n. 33 e s.m.i..

Il Direttore Generale
Dr. Giuseppe Russo

(Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 7.3.2005 n. 82 s.m.i. e norme collegate.
 – Sostituisce la firma autografa)

pag. 3 



Regione Campania
Azienda Sanitaria Locale Napoli 3 Sud

Via Marconi, 66 ex Presidio Bottazzi – 80059 Torre del Greco (NA)
P.I. C.F. - N° 06322711216
Sito:www.aslnapoli3sud.it

Concorso Pubblico, per titoli ed esami, a copertura di n. 4 posti a tempo indeterminato 
di Dirigente Medico disciplina Otorinolaringoiatria,-per i presidi ospedalieri della Asl 
Napoli 3

Candidati che hanno inoltrato istanza di partecipazione

- Allegato A  -

n. Cognome Nome Data di nascita

1. ALAGNA ARIANNA 27/04/1995

2. BECCHETTI ALESSANDRO 14/10/1993

3. BRUNO CHIARA 24/04/1991

4. CAMMISA FANIA 11/01/1982

5. CAMPA MATTEO 18/03/1990

6. CATAPANO FERDINANDO 23/06/1973

7. CERULLO RAFFAELE 22/06/1993

8. CHIANESE ELISABETTA 23/11/1985

9. CINTOLI GIULIA 13/12/1993

10. CLEMENZI VERONICA 12/01/1989

11. CONFUORTO GENNARO 05/08/1992

12. CORONELLA VALENTINA 02/08/1989

13. DE BLASIO DANIELA 22/07/1981

14. DE LUCA ALESSANDRA 20/11/1990

15. DELLA PERUTA VINCENZO 19/07/1986

16. D'ERRICO DOMENICO 22/04/1989

17. DI NOLA CLAUDIO 28/06/1988

pag. 4 



18. FALANGA CHIARA 10/07/1989

19. FATTORE LUCIA 16/07/1985

20. FIORE VALERIA 29/12/1991

21. GIUGLIAMO MARTA 13/04/1991

22. GRANATO FEDERICA 31/12/1984

23. GUARINO MARIATERESA 04/11/1992

24. IANNELLA RAFFAELLA 30/07/1989

25. IOVINE GRAZIA MARIA 01/08/1975

26. LA GATTA EMANUEL 12/11/1991

27. LALLA FRANCESCA 12/12/1991

28. MANNA GIUSEPPE 13/04/1989

29. MARANO PIER GERARDO 24/04/1989

30. MARRONE SABINO 29/01/1987

31. MELIANTE PIERO GIUSEPPE 03/11/1993

32. MINAFRA SALVATORE SIMONE 10/08/1992

33. MONFREGOLA ARMANDO 15/04/1992

34. MONTUORI CLAUDIO 12/10/1995

35. MUSTO SALVATORE 08/02/1994

36. NAPPI SIMONA 14/01/1991

37. NUBI RAFFAELE 04/04/1990

38. PACCONE MARIANNA 17/02/1988

39. PERNA LUCA 28/04/1993

40. PETTI ALESSANDRA 14/01/1990

41. QUATRANO CHIARA 25/05/1989

pag. 5 



42. REGA FELICE 09/04/1987

43. ROMANO MARIA LORETO 06/08/1987

44. RONCA GIANLUCA 17/07/1988

45. ROSSETTI VALERIA 09/04/1992

46. RUSSO ALESSIA 29/04/1989

47. RUSSO ANIELLO 16/06/1990

48. RUSSO FRANCESCO 22/06/1989

49. SICIGNANO STEFANIA 18/06/1986

50. TARALLO GIUSEPPE 17/10/1989

51. VILLANI DOMENICO 20/11/1970

Concorso Pubblico, per titoli ed esami, a copertura di n. 4 posti a tempo indeterminato 
di Dirigente Medico disciplina Otorinolaringoiatria,-per i presidi ospedalieri della Asl 
Napoli 3 Sud                  

Elenco Candidati Ammessi
-Allegato B -

n. Cognome Nome Data di nascita Note

1. ALAGNA ARIANNA 27/04/1995

2. BECCHETTI ALESSANDRO 14/10/1993

3. BRUNO CHIARA 24/04/1991

4. CAMMISA FANIA 11/01/1982

5. CAMPA MATTEO 18/03/1990

pag. 6 



6. CATAPANO FERDINANDO 23/06/1973

7. CERULLO RAFFAELE 22/06/1993

8. CHIANESE ELISABETTA 23/11/1985

9. CINTOLI GIULIA 13/12/1993

10. CLEMENZI VERONICA 12/01/1989

11. CONFUORTO GENNARO 05/08/1992

12. CORONELLA VALENTINA 02/08/1989

13. DE BLASIO DANIELA 22/07/1981

14. DE LUCA ALESSANDRA 20/11/1990

15. DELLA PERUTA VINCENZO 19/07/1986

16. D'ERRICO DOMENICO 22/04/1989

17. DI NOLA CLAUDIO 28/06/1988

18. FALANGA CHIARA 10/07/1989

19. FATTORE LUCIA 16/07/1985

20. FIORE VALERIA 29/12/1991

21. GIUGLIAMO MARTA 13/04/1991

22. GRANATO FEDERICA 31/12/1984

23. GUARINO MARIATERESA 04/11/1992

24. IANNELLA RAFFAELLA 30/07/1989

25. IOVINE GRAZIA MARIA 01/08/1975  con Riserva

26. LA GATTA EMANUEL 12/11/1991

27. LALLA FRANCESCA 12/12/1991

28. MANNA GIUSEPPE 13/04/1989

29. MARANO PIER GERARDO 24/04/1989

pag. 7 



30. MARRONE SABINO 29/01/1987

31. MELIANTE PIERO GIUSEPPE 03/11/1993

32. MINAFRA SALVATORE SIMONE 10/08/1992

33. MONFREGOLA ARMANDO 15/04/1992

34. MONTUORI CLAUDIO 12/10/1995

35. MUSTO SALVATORE 08/02/1994

36. NAPPI SIMONA 14/01/1991

37. NUBI RAFFAELE 04/04/1990

38. PACCONE MARIANNA 17/02/1988

39. PERNA LUCA 28/04/1993

40. PETTI ALESSANDRA 14/01/1990

41. QUATRANO CHIARA 25/05/1989

42. REGA FELICE 09/04/1987

43. ROMANO MARIA LORETO 06/08/1987

44. RONCA GIANLUCA 17/07/1988

45. ROSSETTI VALERIA 09/04/1992

46. RUSSO ALESSIA 29/04/1989

47. RUSSO ANIELLO 16/06/1990

48. RUSSO FRANCESCO 22/06/1989

49. SICIGNANO STEFANIA 18/06/1986

50. TARALLO GIUSEPPE 17/10/1989

51. VILLANI DOMENICO 20/11/1970

pag. 8 



pag. 9 


	
	PROPONE AL DIRETTORE GENERALE
	D E L I B E R A


